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ANTIPASTI

PLANCHE APERITIVE
Ricotta aux herbes, purée d'artichaut,
tarama blanc, focaccia & carasao gressini

PLANCHE DE CHARCUTERIE
Sélection de charcuteries italiennes

PLANCHE DE FROMAGE
Sélection de fromages italiens de chez Alain Michel

PLANCHE MIXTE
Charcuteries & fromages

BLINIS, TRUITE FUMEE DE NOTRE POISSONIER
Creme d'aneth et Iégumes croquants

ARANCINI A LA TRUFFE
Riz crémeux a la truffe

CROQUETAS DE JAMBON

BURRATA
Pesto, légumes croquants, poutargue & ciboulette

12h-21h45

18€

20€

22€

25€

18€

18€

10€

17€




SECONDI

21h45

SALADE CAESAR
Poulet croustillant, parmesan, salade, sauce césar au café colombien
Crispy chicken, parmesan, salad, Caesar sauce with colombian coffee

BURGER DE LONA
Boeuf haché, provolone fumée, tomate,
salade, mayonnaise, frites maison

RIGATONI a la Truffe
28€

FRITES MAISON

SALADE VERTE

12h-

22€

22€

5€

5€




DOLCI

TIRAMISU
Mascarpone, café, biscuit cuillére

MOELLEUX CHOCOLAT
Glace vanille

MINESTRONE DE FRUIT EXOTIQUES
Mangue, ananas, pomme, kiwi

PANNA COTTA DU MOMENT

12h-21h45

8€

8€

8€

8€







COCKTAILS
SIGNATURES

GRAN PARADISO - 15cl 15€
Limoncello, Liqueur d'Hysope, Jus de citron jaune, Fee Foam

ALPI NEGRONI - 12,5l 15€
Cognac Hennessy VS, Vermouth Del Professor Rosso, Italicus, Génépi, Suze

ROSA MULE - 18cl 15€
Gin Bulldog, Luxardo Maraschino, Vermouth Del Professor Rosso,
Jus de citron vert, Ginger Beer Schweppes

TORINO - 15cl 15€
Vodka Skyy, Amaro, Hibiscus, Purée de passion, Vanille,
Jus de citron jaune, Crémant de Savoie

DOLCE - 15l 15€
Vodka Skyy, Amaretto Adriatico, Liqueur de sapin,
Liqueur de café, Espresso, Fee Foam

RIVIERA - 18 cl 15€
Gin Bulldog, Bloody mix, Pickles, Jus de citron jaune, Jus de tomate




COCKTAILS SANS ALCOOL

VERDE - 15cl
Martini Floreale, Jus de pomme, Concombre, Basilic, Ginger Ale Schweppes

FIZZY - 15cl
Purée de passion, Purée de framboise, Jus de cranberry, Limonade

BIERES

PRESSIONS

Carlsberg — Blonde
Alps — Blonde
Brooklyn —IPA

Nepo — Blanche
Monaco / Picon-biere

BOUTEILLES

Nepo - Blonde bio
Nepo — Ambrée

San Miguel — Blonde

25cl
5€

5€
5€
6€

12€

12€

50cl
10€
10€
10€
10€
12€

33l
8€
8€
8€




VINS & CHAMPAGNES

ROUGE

Cotes du Rhone — Les Bons Moments, Domaine des Favards
Savoie Mondeuse — Le Coz, Domaine Vendane

Coteaux Bourguignons — Folie Sauvage, Armand Heitz

BLANC

IGP Pays d’'Oc - Les Ronces, Domaine de Castelnau
Savoie - Madame M, Domaine Vendange

Petit Chablis — Domaine Vignaud

ROSE
Minuty

CHAMPAGNE
Lallier — Brut
Petite Fleur, Fleur de Miraval — Rosé

DEGUSTATIONS

Sélection de Génépi
Sélection de Chartreuse
Sélection de whisky Japonais

8€
9€
11€

8€
9€
11€

10€

17€
20€

6cl

25€
29¢€
35€




APERITIFS

Amaro Sibona 9€
Martini Blanc / Rouge 9€
Aperol 9¢€
Suze 9€
Lillet Blanc / Rosé 9€
Porto Fine White / Ruby 9¢€
Ricard 9€
Kir 10€
Kir Royal 14€

VODKA ad

Skyy 10€
Ketel One 12€
Haku 14€
Stolichnaya 16€

GIN 4cl

Bulldog 12€
Bickens Pink 12€
S Gin Bio 13€
Altitude 14€
Hendrick's 14€
Christian Drouin Gin 15€

Monkey 47 16€




TEQUILA & MEZCAL

Espolon
Montelobos Mezcal
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Bandida Mezcal
Clase Azul

PISCO & CACHACA

Demonio de los Andes Pisco
Sagatiba Cachaca

RHUM

Trois Rivieres Cuvée Spécial
Trois Rivieres Appleton Estate
Double Wood

Trois Rivieres Cannes Brilées
Trois Rivieres Vieux Océan
Zacapa 23

Zacacpa XO

4cl

12€
14€
14€
16€
35€
35€

4cl

9¢€
10€

4cl

10€
12€
12€
14€
14€
19€
35€




WHISKY ad

AMERICAINS

Bulleit Rye 12€
Bulleit Bourbon 13€
Wild Turkey 14€
ECOSSAIS

Johnnie Walker Black Label 12€
Glenmorangie 10 ans 14€
Knokando 12 ans 15€
Talisker Port Ruigh 16€
Laphoraig 10 ans 16€
Lagavulin 16 ans 16€
Aberlour Casg Annamh 18€
IRLANDAIS

Bushmills 12€
Sexton 16€
FRANCAIS

Bellevoye bleu 16€
Bellevoye blanc 16€
Bellevoye rouge 16€
Alfred Giraud 20€
JAPONAIS

Chita 18€
Mars The Y.A 22€

Hibiki Harmony 26€




COGNAC & ARMAGNAC

Clés des Ducs ArmagnaC
Hennessy VS

Bisquit & Dubouché
Hennessy XO

DIGESTIFS & LIQUEURS

Get 27

Get 31

Baley

Limoncello

Grand Marnier

Adriatico Amaretto
Chartreuse Jaune / Verte
Eau de vie Poire / Mirabelle
Eau de vie de Prune
Génépi Abrupt
Chartreuse MOF

Génépi Hors d'Age

Grand Marnier Centenaire
Chartreuse 9¢ Centenaire
Chartreuse VEP

4cl

15€
17€
18€
35€

4cl

8€

9€
9€

10€
12€
14€
14€
14€
15€
20€
20€
20€
25€




BOISSONS CHAUDES

Espresso / décaféiné
Double espresso
Cappucino

Café au lait
Chocolat chaud
Latte machiato

Thés & infusions

SOFTS

Coca-Cola / Coca-Cola Zéro

Schweppes Tonic / Hibiscus / Peach & Elderflower
Schweppes Ginger ale / Ginger Beer / Agrumes
Sprite

Fuze Tea

Orangina

Jus de fruit Ulti Orange / Orange-carotte / Pomme
pomme-gingembre, tomate, abricot, ananas

3€

4,5€
4,5€

6€
6€

5€

5€
5€

5€
6€




